Ibid. Es á saber, Sellum. Véase el verso siguiente.

¶ 12. Hebr. á donde se ha transferido.

¶ 13. Esto mira á Joakim, establecido rey por Neco en lugar de Sellum.

Ibid. Hebr. dif. que hace servir y trabajar gratuitamente á su prójimo, y no le da la recompensa y el salario de su trabajo.

¶ 14. Se lee en el hebreo *et excindet.....et tectum.....et ungendero*, verosíblemente en vez de *excindens.....et tegens.....et ungens*.

Ibid. Algunos creen que la palabra hebrea debe entenderse del indigo, color vivo que tira á azul celeste.

dicet unusquisque proximosuo: Quaere fecit Dominus sic civitati huic grandi?

9. Et respondebunt: Eò quòd dereliquerint pactum Domini Dei sui, et adoraverint deos alienos, et servierint eis.

10. Nolite flere mortuum, neque lugeatis super eum fletu: plangite eum, qui egreditur, quia non revertetur ultra, nec videbit terram nativitatis suae.

11. Quia haec dicit Dominus ad Sellum filium Iosiae regem Iuda, qui regnavit pro Iosia patre suo, qui egressus est de loco isto. Non revertetur huc amplius:

12. Sed in loco, ad quem transtuli eum, ibi morietur, et terram istam non videbit amplius.

13. Vae qui aedificat domum suam in iniustitia, et coenacula sua non in iudicio: amicum suum opprimet frustra, et mercedem eius non reddet ei.

14. Qui dicit: Aedificabo mihi domum latam, et coenacula spatiosa: qui aperit sibi fenestras, et facit laquearia cedrina, pingitque sinopide.

15. Numquid regnabis, quoniam confers te cedro? pater tuus numquid non comedit et bibit, et fecit iudicium et iustitiam tunc cum bene erat ei?

16. Iudicavit causam pauperis et egeni in bonum suum: numquid non ideo quia cognovit me, dicit Dominus?

17. Tui verò oculi et cor ad avaritiam, et ad sanguinem innocentem fundendum, et ad calumniam, et ad cursum mali operis.

18. Propterea haec dicit Dominus ad Ioakim filium Iosiae regem Iuda: Non plangent eum: Vae frater et vae soror: non concrepabunt ei: Vae Domine, et vae inelyte.

19. Sepultura asini sepelietur, putrefactus et proiectus extra portas Ierusalem.

20. Ascende Libanum, et cla-

15. *Príncipe soberbio*, ¿pretendes por ventura afirmar tu reino con tus violencias é injusticias? Así lo esperas sin duda, pues te comparas al cedro que no se corrompe. Pero te engañas; y al contrario es como por la piedad y la justicia puede un príncipe hacer su reino feliz. En efecto, Josías tu padre, ¿no comió y bebió con tranquilidad? ¿no tuvo una vida dichosa, siguiendo la equidad, y haciendo justicia, yéndole entónces bien en todo? Sí, sin duda.